宮 臨技発 第 25-1号

令和 7年 4月 吉 日

関係各位

一般社団法人 宮崎県臨床検査技師

会  長  花 牟 祀 富 美

令和 7年度一般社団法人宮崎県臨床検査技師会への入会 (賛助会員)と

広告掲載について (依頼 )

趣 意 書

拝啓 貴社におかれましては益々のご清祥のことと存 じます。

一般社団法人宮崎県臨床検査技師会は、臨床検査に関する調査、研究、啓発並びに会員の学術

技能の研鑽及び倫理の高揚を図るとともに、地域医療に協力参加 し、県民の医療及び公衆衛生の

向上に寄与することを目的として活動 してお ります。

当会は、会員 。賛助会員の年会費、広告費、関連団体からの補助金等を以って運営されてお り

ますが、会員数 520名 の比較的小規模の臨床検査技師会であり、公益事業の開催や会誌発行等

の費用捻出にも苦慮 してお ります。

つきましては、当会の趣意にご賛同いただき、当会の賛助会員 として各段のご高配を賜 ります

ようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、貴社の一層のご発展をお祈 り申し上げます。

敬具

<賛助会員、広告掲載の申し込みについて>

別紙にて宮崎県臨床検査技師会事務局へE―Mailで 申し込みをお願いいたします。

<会誌について>
1作成予定部数

2配 付先

3募集数

570部 (電子ブック)

会員、賛助会員、関連団体 等

賛助会員  40社
広告掲載  15社

担 当:事務局長  岡次 恵美

(勤務先 :日 向市立東郷診療所 )

住 所 :宮 崎県宮崎市源藤町源藤 884-1

あかねヒルズ南宮崎 203号室
´
「 EL:080-7891-8087

E一Mail:miyaringi.jimu@gmail.com

(文書取扱 :宮崎県臨床検査技師会事務局 )

(別紙 )

一般社団法人宮崎県臨床検査技師会 賛助会員および会誌広告掲載について

1.賛助会員 申し込みについて ※ 1日 以上、何 口でも可

会費 1口 10,000円

2.宮臨技会誌広告掲載申し込みについて

A4版 1ペ ー ジ

(カ ラー も可能 )

10,000円

豪広告掲載のみのお幸込みは
「

遠薫 くだ さい.

※広告物 は、下記の方法で送付願います。

宮臨技事務局 E一Mail :mlyaringi.Jimu@gmall.cOmま で、PD「 ファイルで送付願います。

3.振込先

宮崎銀行

日座名義

平和台支店 普通預金  口座番号 150611

-般社団法人 宮崎県臨床検査技師会 会長 花牟祀富美雄

4.中込み方法

別紙 (申 込書)に必要事項を記載 し、メールにて申込み ください。

E一Mail :  mlyaringl.JlmuOgmail.com

5.締 め切 り 令和 7年 7月 31日 (木 )

(別紙〉

一般社団法人宮崎県臨床検査技師会 賛助会員および会誌広告掲載 申込書

会社名

一Ｔ

代 表者 :(職名 ) 名 )

担当者 :(職名 ) 氏名 )

連絡先 :(TEL)

(E一Mall)

通信欄 :(申 込みに必要書類等や、その他連絡事項があればお書きください)

□入会 中込 (賛助会員): 申込 口数

□広告掲載申込  : 広告サイズ

口

ヘージ

上記のとお り中し込みます。

令和  7 年   月 日

一般社団法人宮崎県臨床検査技師会 殿

※入会 申込 (賛助会員 )。 広告掲載 申込 にチェ ックして必要事項をご記入いただき、

E一Mall miyaringi.JlmuOgmail.cOmま で送付願 います。

なお、申込書の電子 ファイル (Wordフ ァイル )が 必要な場合は先の E―mallま で連絡 くだ さい。

所在地 :

円